Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FIDP

FEDERAZIONE ITALIANS

DELEGAZIONE REGIONALE

NUOTO PARANPICE

EMILIA ROMAGNA
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N. Codice

OCoO~NOOTA~AWNE

ANO018
TS001
RNO009
MI013
RMO051
BO017
BOO014
BL046
RA005

Foglion. 1

2° Trofeo Riccione Water Beach

ELENCO SOCIETA'

Societa

Acqua Team Senigallia Asd
Acquamarina Team Trieste Asd Aps
Asd Polisportiva Comunale Riccione
Asd Silvia Tremolada Aps

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa
Imolanuoto A.S.D.

S.S.D. DIf Sport Bologha a R.L.
Sportivamente Belluno Srl Ssd
Swimfit S.S.D. S.R.L.
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PARTECIPANT] natatoria

Atleti Maschi Femminelndividuali Staffette

1 1 0 1 0
1 0 1 1 0
8 6 2 8 0
2 0 2 2 0
2 2 0 2 0
3 3 0 3 0
1 1 0 1 0
1 1 0 1 0
2 0 2 2 0
TOTALE 21 14 7 21 0
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

